כעבור זמן מה, בריאיון לאילנה

7 "ערות נפגעת הרב אבינר – חלק א", אתר קולך 19.11.2011.

8 שם.

9 שם.

10 שם.

11 שם.

12 חן ישראלי "הרב אבינר מודה בהאשמותיה של המתלוננת 'שרה' שסיפורה פורסם בתשס"ג, 2002"

יוטיוב <https://bit.ly/3phQ48c> (18.10.2016).

דיין ברדיו הוא טען כי לא היו דברים מעולם.<sup>13</sup> אחר כך פרסם אבינר הכחשה נוספת: "התפרסמה עלי בעיתון כתבה מכפישה, כל מיני טענות ישנות שכבר נבדקו בעבר על ידי רבנים ואישי ציבור נמצאו חסרות שחר וכולן שקרים ודמיונות של שתי נשים, בשעה שהיו במשבר נפשי קשה ופירשו באופן מעוות דברי סעד ועידוד [...]"<sup>14</sup>.

חן ישראלי "dankner" (אמנון, תמליל ריאיון עם שלי יחימוביץ') יוטיוב (18.10.2016) <https://bit.ly/3AXosrp>.

14 שלמה אבינר "יתתפך לטוב – הכפשות שקר על הרב שלמה אבינר" שיעורי הרב שלמה אבינר <https://bit.ly/3AZFpRQ>.

15 ראו להלן, סוף פרק זה.

16 על פי סעיפים 5, 6, 7 לחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998, הטרדה מינית עשויה להיות מטופלת באחד משלושה אפיקים – במישור יחסי העבודה, במישור הפלילי ובמישור הנוזקי.

17 מכתב מיום 22.5.2003. המכתב לא פורסם, העותק שמור אצל כותבי המאמר.

18 על פי החוק למניעת הטרדה מינית, אחת ההתנהגויות המהווה הטרדה מינית היא התייחסויות חוזרות המתמקדות במיניותו של אדם, לאחר שזה הראה באופן סביר שאינו מעוניין בהן (סעיף 3א, 4 לחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998). יחסי מטפל-מטופל ויחסים דומים הם יחסי כוח המשתקים פעמים רבות את קורבן העבירה, ועל כן גם ללא הבעה מפורשת של מחאה, המעשים והאמירות

בעקבות הכתבה פורסמו עצומות רבנים המביעות תמיכה באבינר וחוסר אמון בפרסום.

ההליך הפלילי דורש הוכחה מעבר לספק הסביר. גם אם התלונה אינה עומדת ברף הפלילי, לא ניתן להסיק מכך שהיא תלונת "סרק". יותר מכך, מכתבה של גמליאל עסק בנושא ההתנכלות לתובעת. לדעתנו, הטענה של נזרי שלפיה במקרה של זיכוי מחוסר אשמה אין מקום לדון בעבירת ההתנכלות – שגויה. סעיף 3ב לחוק למניעת הטרדה מינית התשנ"ח-1998, קובע כי "התנכלות היא פגיעה מכל סוג שהוא שמקורה בהטרדה מינית, או בתלונה או בתביעה, שהוגשו על הטרדה מינית". לשאלתנו, כותבת לנו אורית קמיר, מנסחת החוק, כי "החוק התכוון במפורש לא להבחין בין תלונה 'מוצדקת' ל'לא-מוצדקת' לעניין ההתנכלות בגינה.

שם הוא מציע לבחון את הדוקטרינה של הפסיקה המשקללת בדין האזרחי.

136 שו"ת מהרי"ק, שורש לג.

137 בתשובתו לגבי הזקן ששמו אהרן (שורש קפח), קובע מהרי"ק כי אכן מדובר בעלילה, אולם הוא אינו מסתמך שם על חזקת הכשרות שיש לאותו זקן, אלא על עדות.

138 ראו חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

הנתבע טען שדבריו פורשו באופן לא נכון, שכן מעולם לא הייתה כוונתו לרעה, וכן שחזקת הכשרות שלו אמורה להגן עליו מפני התביעה. הריב"ש משיב: "מאחר שאין לאלגוה"ר עדים על טענתה כנגד יצחק כהן הנזכר, אין ראוי להאמינה בדיבורה לבד, ולחשדו בדבר כעור, ולייסרו ולהענישו.